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Serdecznie  pozdrawiamy  naszych  gości.  Niech  Pan  Bóg,  na  kolejne  dni  1.
wakacyjnego wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w2.
ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
Sierpień to miesiąc w którym biskupi zwracają się do nas,  abyśmy podjęli3.
szczególną refleksję nad zagadnieniem trzeźwości. Tak dużo rodzin przeżywa
dramat z powodu choroby alkoholowej która dotyka zarówno mężczyzn jak i
kobiety. Co gorsza badania wykazują, że coraz częściej również młodzież a
nawet  dzieci  nie  tylko  ocierają  się  o  ten  problem ale  wprost  nadużywają
alkoholu. Niech podjęta przez nas wstrzemięźliwość od tych używek a także
modlitwa za osoby uzależnione pomoże naszym siostrom i braciom wyzwolić
się z tych nałogów.
Także we wtorek 1 sierpnia rozpoczną się w Lizbonie w Portugali 37 Światowe4.
Dni  Młodzieży.  Hasłem spotkania  będzie  zawołanie:  „Maryja  wybrała  się  i
poszła z pośpiechem”. Młodzież z całego świata będzie pod przewodnictwem
papieża  Franciszka  zgłębiać  swoją  duchowość  oraz  przeżywać  entuzjazm
wiary. ŚDM potrwają do 6 sierpnia.
W  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek  miesiąca.  Adorację  Najświętszego5.
Sakramentu  o  g.  15.00  rozpoczniemy  Koronką  do  Miłosierdzia  Bożego.
Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30. Od godz. 17.30 okazja do spowiedzi
św.
W piątek Msza św. wynagradzająca i  nabożeństwo do Najświętszego Serca6.
Pana Jezusa o godz. 18.00. Spowiedź rano przed Mszą św., wieczorem od godz.
od 17.30 do 18.00
W  pierwszą  sobotę  Msza  św.  i  nabożeństwo  do  Niepokalanego  Serca7.
Najświętszej Maryi Panny o godz. 7.00. Po Mszy św. zmiana tajemnic Żywego
Różańca.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pracują dla dobra parafii.8.
Dziękujemy także za wsparcie materialne i modlitewne.
 Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli oraz Gościa9.
Niedzielnego.
Na zakończenie pomódlmy się za wszystkie ofiary Powstania Warszawskiego; +10.
duszpasterzy, siostry zakonne, fundatorów naszej parafii,  [polecanych w tej
Mszy św. NN], zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…
W liturgii kościoła:11.



w poniedziałek wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, kapłana
we wtorek   wspomnienie  św.  Alfonsa Marii  Liguoriego biskupa i  doktora
Kościoła
w piątek  wspomnienie św. Jana Marii Vianneya kapłana patrona proboszczów

           Dziękujemy  za wspólną modlitwę i życzymy dobrego przeżycia
niedzieli oraz błogosławieństwa Bożego w nowym tygodniu!

 

 


